BARRA IDRAULICA GEX 6 m ~F ¥Frlirf
HIDRAULIC BOOM GEX 6 m GA MBETTIFFZE TEEEES

RAMPE HIDRAULIQUE GEX 6 m
HYDRAULISCHE GEWINDESTANGE GEX 6 m Tav. l Bl 15] 06 l |



nmitchell
Croplands


BARRA IDRAULICA GEX 6 m
HIDRAULIC BOOM GEX 6 m GAMBE TTIE
RAMPE HIDRAULIQUE GEX 6 m
HYDRAULISCHE GEWINDESTANGE GEX 6 m Tav. ] B l 15| 06 l l '
Pos. Codice Descrizione N. Description Deésignation Benennung
code pz.
1 150600001V | TELAIQ CENTRALE 1 | CENTRAL FRAME CHASSIS CENTRAL HAUPTRAHMEN
2 150600015V | 1° SNODO BRACCIO 2 | 1stARM ARTICULATION ARTICULATION 1er BRAS | ERSTER ARMGELENK
3 140600015V | BRACCIO 2 | ARM BRAS AUSLEGER
4 500100010Z | PERNO PER BENZING L=41 2 | PIN FOR CIRGLIP AXE POUR ARRETOIR BOLZEN FUR HALTERING
5 919800021 X BENZING INOX 4 | CIRCLIP ARRETOIR HALTERING
6 702240003V | CILINDRQ C.C. BARRA GOLF 2 | RAM CYLINDRE ZYLINDER
7 996000208 KIT GUARNIZIONI PISTONE 22-40 2 | SEAL SET KIT JOINTS DICHTUNGSSATZ
8 5705000082 | NIPPLO di=0,81/4"G CH.19 4 | NIPPLE RACCORD NIPPEL
9 600500001 GUARNIZIONE RAME 1/4° 4 | SEAL JOINT KUPFER-DICHTUNG
10 9052150162 | DADO M16X1,5 UNI 5589 2 | NUT ECROU MUTTER
11 9201000332 | SNODO SFERICO D=16 M16X1,5 2 | BALL JOINT JOINT AROTULE KUGELGELENK
12 9003160802 | VITE M16X80 UNI 5737 2 | SCREW VIS SCHRAUBE
13 905300016 DADO M16 UNI 7473 2 | NUT ECROU MUTTER
14 5001000522 | PERNO C/BATTUTAD=25 2 | PN AXE BOLZEN
15 919800006 | SPINAASCATTO CON MOLLA 2 | PN GOUPILLE STECKER MIT FEDER
16 9001160502 VITE M16X50 UNI 5739 2 | SCREW ViS SCHRAUBE
17 9052000162 | DADO M16 UNI 5589 2 | NUT ECROU MUTTER
18 5001000672 | ASTASNODO 4 | ROD TIGE STANGE
18 911634920 MOLLAATAZZA ZINC. 2 | BELLEVILLE WASHER RESSORT FEDER
20 5004000012 RONDELLA BOMBATA 2 | WASHER RONDELLE SCHEIBE
21 9199000232 | MOLLA SNODO TERMINALE 2 | SPRING RESSORT FEDER
22 950130030 COPRITESTA 30x30 CQi 2 | HEAD COVER 30x30 CQl COUVRE-TETE 30x30 CQI | ENDSTOPFEN 30x30 CQl
23 919800020 INGRASSATORE 2 | GREASE FITTING GRAISSEUR SCHMIERNIPPEL
24 550400500 TUBO INOX 4 FORI INT=500 3 | 4HOLES TUBE TUBE A4 TROUS 4 - |.OCH ROHR
26 999300004 KIT MORSETTO 30/21 6 |30/21 CLAMPKIT KIT BRIDE 30/21 SATZ KLEMME 30721
27 5006000022 MORSETTO FERMATUBO 30/21 12 | CLAMP BRIDE KLEMME
28 9005080202 | VITE M8X20 UNI 5931 6 | SCREW VIS SCHRAUBE
29 9060000082 | DADO QUADRO M8 6 | NUT VIS SCHRAUBE
30 999900035 KIT PORTAGOMMA D=13 NYLON 3 | NYLON FITTING KIT KIT DE RACCORD NYLON | SATZ NYLON SCHLAUCHTULLEN
31 A00105213 PORTAGOMMA 1/2" D13 PIANO 3 | FHITING RACCORD SCHLAUCHTULLE
32 A00G40012 GUARNIZIONE PIANA 1/2°PTG 3 | FLAT GASKET JOINT FLACHDICHTUNG
33 A00200021 GIRELLO 1/2° D=16.5 3 [ SWEVEL ECROU DUSENKAPPE
34 999900008 KIT TAPPONYLON F 1/2" 3 [ NYLON PLUG KIT KIT BOUCHON SATZ STOPFEN
35 A00210020 TAPPQ PLASTICAF1/2° 3 | PLUG BOUGHON STOPFEN
36 A00G10020 ORTAPPO1/2 3 | O-RING O-RING 0-RING
37 9999000012 | KIT FASCIA D! PROT. 8-10m. 2 | BANDKIT KIT BANDE HALTEBAND SATZ
38 1214000202 | FASCIA DI PROTEZIONE 2 | PROTECTION BAND BANDE HALTEBAND
39 9049060402 | VITE M6X40 UNI 7985 6 | SCREW VIS SCHRAUBE
40 905300006 DADO M6 UNI 7473 6 | NUT ECROU MUTTER

NOTE

SOME PARTS ARE NON-STOCK

NOTE

PLEASE ADD PREFIX GB

ITEMS AND MAY NEED TO BE TO REFLECT CROPLANDS

PART NUMBER



nmitchell
New Stamp

nmitchell
GB-Small


